
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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Pytanie 1:
W opisie technicznym architektury, w części XII znajduje się poniższe stwierdzenie 
dotyczące rodzaju zastosowanego oszklenia:
8. „Przeszklenie okien położonych na wysokości powyżej 3 m nad poziomem podłogi 
powinno być wykonane ze szkła lub innego materiału o podwyższonej wytrzymałości na 
uderzenia”
W zestawieniu stolarki brak jest informacji na ten temat.
Prosimy o wyjaśnienie, których okien dotyczy powyższy punkt oraz o podanie rodzaju 
szkła spełniającego wymogi projektowe.
 
Odpowiedź:
Zapis odnośnie okien jest zapisem ogólnym. Przypadku Szkoły Muzycznej w Suwałkach 
nie dotyczy.
 
Pytanie 2:
W przekazanej dokumentacji konstrukcji brak jest zestawień stali zbrojeniowej do 
wymienionych niżej rysunków:
• 84
• 85
• 86
• 87
• 88 
• 89
Prosimy o uzupełnienie powyższych braków, gdyż utrudniają one sprawdzenie 
przekazanego przedmiaru robót.
 
Odpowiedź:
Poniżej złączamy brakujące wykazy stali.
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